1º Ficam acrescidos ao quadro de funções gratificadas – Anexo V da Lei 
Municipal 1935/2007 - 02(duas) funções para a Coordenação do Geo Obras e 04(quatro) 
funções para a Comissão de Controle, Avaliação e Auditoria, ambos sob referência FG-1, 
no valor de R$566,71 (quinhentos e sessenta e seis reais e setenta e um centavos).

§1º O coordenador da Comissão de Controle, Avaliação e Auditoria poderá optar 
pela  função  gratificada  ou  pela  extensão  de  carga  horária,  caso  tenha  carga  horária 
inferior a 40 horas semanais.

Art.  2º Esta  Lei  entra  em vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as